
国際ロータリー第 2510 地区 佐 々 木 正 丞 ガバナー事務所

〒060-0042 北海道札幌市中央区大通西 11 丁目４ 大通藤井ビル７階

電話（011）2 0 7 - 2 5 1 0 F A X （011）2 0 7 - 2 5 1 2

E-mail：rid2510@nifty .com

２０１１年 ３ 月１５日

国際ロータリー第 2510 地区

ク ラ ブ 会 長 ・ 幹 事 様

国際ロータリー第 2510 地区

ガバナー 佐々木 正 丞

東北関東大震災･災害義援金のお願い

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。日頃ロータリー活動にご尽力を

賜り、厚く御礼申し上げます。

１１日、東北の太平洋沿岸で国内の観測史上最大のマグニチュード９.０の巨大地震が発生

して宮城県で震度７の非常に激しい揺れを観測しました。被災の全貌は未だ明らかではない

ものの、地震と津波によって岩手県や宮城県、福島県の沿岸部は壊滅的な被害を受けており

ます。現在、徐々に岩手県、宮城県、福島県の地区ガバナーより情報が寄せられております

が、数多くの人々が被災し家を失っております。

つきましては、当地区でも東北関東大震災により被災された方々に少しでもお役に立てる

よう義援金を募り援助したいと存じます。お手数ではございますが、各クラブ単位で集めて

戴き、下記口座へお振込み戴けると幸甚に存じます。現在、下記口座ではニュージーランド

地震災害義援金のお振込み口座にもなっておりますので、まとめてお振込みされる場合は

別紙に明細をご記入戴き、当事務所までご連絡下さいますようお願い致します。

尚、誠に恐縮ながら募金お振込み期限を３月３１日と致しますので、何卒ご協力下さい

ますよう宜しくお願い申し上げます。 敬具

振込先口座：北洋銀行・本店営業部 普通預金２３５２１４６

国際ロータリー第２５１０地区

代表幹事 久保田俊昭（くぼたとしあき）

以上



ＦＡＸ：０１１－２０７－２５１２

災害義援金お振込み明細

ニュージーランド地震災害義援金 円

東北関東大震災・災害義援金 円

クラブ名： ＲＣ

※お手数ではございますが一緒にお振込みされた場合はガバナー事務所

にＦＡＸにてお知らせ下さいますようお願い致します。


